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FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fca u nc@agro.unc.edu.a r

FCA

ACTA N° 4

En la ciudad de Córdoba, a los 30 días del mes de Marzo del año Dos Mil Doce se
reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias,
designados por Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 010/12 la cual está
integrada por: Ing. Agr. Ms Se. Daniel A. PEIRETTI, en carácter de Presidente y por el
Ing. Agr. Leandro CARBELO y el Ing. Agr. Julio SPADONI, como miembros Titulares y el
Ing. Agr. Enzo TÁRTARA, como miembro suplente.

SE TRATA:

1°) Conforme a lo establecido por el cronograma electoral se deja constancia que
no habiendo presentaciones, ni impugnaciones con respecto a la exhibición de los
padrones provisorios del Personal Docente, en sus tres Estamentos, queda OFICILIZADO
el Padrón del Personal Docente, en sus tres Estamentos, (Profesores Titulares y
Asociados, Profesores Adjuntos y Profesores Auxiliares, conforme lo dispuesto por el
Honorable Consejo Superior (Ord. N° 19/10), se remite copia a la Secretaría Electoral de
esta Universidad, el cual forma parte integrante de la presente Acta.

Sin mas temas que tratar y siendo las 09:30 Hs. se levanta la Sesión.

Ing. Agr. Ms.Sc. Daniel A. PEIRETTI

\ r\ '
Ing. Agr. Gutid BPÁp

i \ \( W
Ing. Agr^éarrtíro CARBELO



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES TITULARES Y ASOCIADOS

FCA

APELLIDO

ABRIL

NOMBRES

Adriana B.

DNI

5818450

VOTO FIRMA

ADIB

AIAZZI

ALESSANDRIA

ALONSO

ALTUBE

Osvaldo Nicolás 13537946

María Teresa del Carmen 6260236

Esteban E.

Armonía

Héctor Abel

ÁLVAREZ LOSADA Víctor Elias

ANDREU

APEZTEGUIA

ARGUELLO

ATECA

BACHMEIER

BADIALI

BARIOGLIO

Edgardo Mario

Hernán Patricio

Juan Alberto

María Rosa del Pilar

Ornar Antonio

Orlando Juan J.

6441987

5264966

7369634

12340638

11192703

7618685

7996736

10046926

10602177

7956792

Carlos Fernando 8498027

JUNTA ELECTORAL
F.C.A. il.N.C.



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES TITULARES Y ASOCIADOS

FCA

APELLIDO

BERGAMÍN

BIASUTTI

BOCCO

CÁCERES

CALVO

CAMUSSO

CARRERAS

CASINI

CEPPI

CORAGLIO

COSIANSI

DE LA CASA

DE LEÓN

DI RIENZO
.-A

NOMBRES

Gerardo Antonio

Carlos Alberto

Mónica de Lourdes

Daniel Mario

Sonia Cecilia

Celso C.

Cristiano

Silvia B.

Juan Carlos

Jorge Francisco

Antonio Carlos

Marcelo

Julio Alejandro

DNI

12157578

12333195

14658363

13153852

12671171

6607366

VOTO FIRMA

Julia Juana del Carmen 11163258

12671695

11559244

6440281

10542705

13963141

11562476

1174699,

JUNTA ELECTORAL
F.C.A. U. /Ve



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

FCA

PADRÓN DOCENTE
1 9-

-6
v^

ESTAMENTO PROFESORES TITULARES Y ASOCIADOS Wr

APELLIDO

DOUCET

FAYA

FONTÁN

FUENTES

NOMBRES

Marcelo Edmundo

Fernando Eduardo

Héctor Mario

Elsa

GARCÍA ASTRADA Alejandro

GIORDA Laura María

GONZÁLEZ PALAU Claudio L.

GROSSO

KARLIN

LA PORTA

LEDESMA

LEÓN

LUQUE

MADOERY

Nelson Rubén

Ulf Ola Torkel

Norma Cristina

Alicia

Alberto Edel

Ricardo Luis

DNI

7985837

11191409

10054874

6679106

12365897

6179217

11747352

16292407

87743

10902396

5681642

14511658

6445018

VOTO FIRMA

Ricardo Román 10920129

'U/V--. .¿-CTORAL
F.C.A. U.N.C.



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcau nc@agro.unc.edu. a r

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES TITULARES Y ASOCIADOS

FCA

APELLIDO NOMBRES

MAÑERO AUCHTER Diana

MAROTO

MUÑOZ

NIENSTEDT

NOVO

PEIRETTI

PENDINI

PÉREZ

Beatriz Graciela

Julio Osear

Ernesto F.

Ricardo José

Daniel Antonio

Carlos Rafael

María Alejandra

PÉREZ de PEREYRA Alicia Inés

PEUSER

PLANCHUELO

RAVELO

RIERA

RODRÍGUEZ

Ricardo Ángel

Ana María Rosa

Andrés Carlos

Ernesto Adrián

DNI

11050350

14365303

7993123

4.837.562

8074888

6614464

7797755

13983084

6397735

10045775

4820724

7571925

5671926

VOTO FIRMA

Ángel Raúl

JUNTA ELECTORAL
F.C.A. il.N.C.

68993



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mait: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES TITULARES Y ASOCIADOS "

APELLIDO

ROLANDO

RUIZ POSSE

SERENO

SPADONI

TRÍBULO

VERZINO

YOSSEN

NOMBRES

Roberto Osear

Eduardo Juan

Roberto

Julio Argentino

Humberto E.

Graciela Elisabeth

Viviana Ester

DNI

8008994

13961986

7978295

7984995

5877234

11565190

VOTO

1101144

JUNTA ELECTORAL
F.C.A. U.N.C.

FIRMA



i »

APELLIDO

ACCIETTO

AGUILAR d
ESPINOSA

AIMAR

ATECA

AOKI

ÁVILA

ÁVILA

BAIGORRIA

BALZARINI

BARCHUK

BAZÁN

BENITO

BIMA

BOETTO

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS \ ,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA ^ f

^ JUNTA ELECTORAL ^^£ FCA

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria ^^^^^^
Tel. 0351-4334120 E-mail: Tcaunc@agro. unc.edu. ar

2012 >;
PADRÓN DOCENTE ¡i-?/ j|

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS \̂ C ;̂/

NOMBRES DNI VOTO FIRMA

Ricardo Heriberto 1 1 053643

\
Norma Beatriz 5253494

María Verónica 17627048

Norma Susana 10903676

Antonio Marcelo 20871049

Gabriel Tomás 12241901

Alicia de Lourdes 1 1 194368

María del Carmen 12838735

Mónica G. 14893982

Alicia Havdée 12810595

Norma Marta 5421099

Marcela 11753874

Paula Josefina Irma 14579780

Graciela Catalina 1637171^

JUNTA ELECTORAL
F.C.A. U.N.C.



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS

APELLIDO

BRACAMONTE

BRESSANINI

BUFFA

BULASCHEVICH

CANTARERO

CARRANZA

CARRIZO BOSIO

CAVALLO

CESERE

COIRINI

CRAGNOLINI

CROCE

NOMBRES

Enzo Ricardo

Luciano

Eduardo Volmer

Miguel Carlos

Marcelo Gabriel

Alejandro Octavio

Marta E.

Alicia Rosa

Stella M.

Rubén Ornar

Clara Inés

Alejandro José

DARRÉ FALCIONE Carlos Alberto

María Cristina Viviana

JUNTA

DNI

14290604

8598693

11333346

10049462

14476687

14579011

6397988

6359793

10597772

11193442

11334247

12994268

8121361

11977203

VOTO

F.C.A. LI.N.C.

FCA

2

FIRMA



J8L (JNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS \ ,

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA ^ , 'v^ pr*A
JUNTA ELECTORAL 'Mflt

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria ^ r̂̂ ^
Tel. 0351-4334120 E-mail: f caunc@agro.unc.edu. a r

2012 ^¿^

PADRÓN DOCENTE M - ^ ]¿i i ^~~\ / **

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS \^^'.'-'^J

APELLIDO

DI GIUSTO

DORADO

EDREIRA

ESMORIZ

FERNANDEZ

GAIDO

GIAMBASTIANI

GONZÁLEZ

HANG

HAYIPANTELI

HEREDIA

HERNÁNDEZ

LASSO

LEGUÍA

NOMBRES DNI VOTO FIRMA

Daniel Esteban 8074341

Mónica Liliana 16084351

Graciela Edelmir 6049428

Gustavo Francisco 14046548

Eugenio Rafael 5070734

Zulema Anqélica 5324915

Gustavo 14580109

Laura Alicia 12671132

Susana Beatriz 14622139

SerqioF. 12613867

Alicia Susana 11485144

Roberto Aníbal 10171106

Raúl Hernando 7692836

Héctor Luis 1 1 1 90849 ̂

JUNTA ELECTORAL
F.C.A. LI.N.C.



UNC

APELLIDO

LOVEY

LUCINI

LUQUE

MAICH

MAZZUFERI

MESTRALLET

MEYER PAZ

MISIUNAS

MORONI

NAZAR

NÓBILE

NÚÑEZ

OJEDA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av, Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-maíl: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS

NOMBRES DNI VOTO

Rita Julia 10288704

FCA

FIRMA

Enrique Iván

Sergio Fernando

Ricardo Héctor

Vilma Encarnación

Marta Graciela

Roberto O.

Susana Beatriz

Alejandro Daniel

11976845

17382459

11054732

11186094

6258877

11188925

12996348

10447632

María Cristina del Valle 13538093

Raúl Alberto

Selva Beatriz

Marta Susana

7992147

10750731

11827552

ONTIVERO URQUIZA Mónica Gladys 145364

JUNTA LÍECTORAL
F.C.A. U.N.C.



& UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS \ ,

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
^ PCA

JUNTA ELECTORAL ^ÉÉfc PWM

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria ^̂ ^̂ ^
Tel. 0351-4334120 E-mail: tcauncgpagro.unc.edu.ar

2012 ,̂ :p:̂
/•'•V*;- .;&%,^
.- •:. ;*•• . "v<4.*,

PADRÓN DOCENTE ^ VS
5 ;r

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS : ,'">

APELLIDO

ORDÓÑEZ

OVANDO

PALACIOS

PASCUALIDES

PEREYRA

PÉREZ

PERISSÉ

PONS

RAMOS

ROBERI

ROBLEDO

RODRÍGUEZ

ROLLAN

RUÍZ

if]rj
^~"^ /

i¡

NOMBRES DNI VOTO FIRMA

Adriana del Valle 13961994

Gustavo Gabriel 1 7 1 57433

Atilio 11897661

Ana Lía 12812999

Stella Maris 6493967

Gabriela Teresa 1 4892630

Patricia 12094033

Stella Maris 11744842

Carlos Auqusto 7646236

Ariel Arturo 16586720

Carlos Walter 12746214

Maura A. 5385349

Adriana Ana 16744737

Gustavo Miauel 10744658/"\

JUNTA ELECTORAL f\\\
F.C.A. U.N.C. M ĴM

\ >



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaun c@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS

FCA

APELLIDO

RUOSI

SAAL

SAYAGO

SERDIUK

SOTO

STEINBERG

TABORDA

TÁRTARA

TORRES

VALDÉZ

VÁRELA

VELASCO

VIEYRA

ZUMELZÚ

NOMBRES

Gustavo A.

Gabriel Alberto

Silvina Beatriz

Isabel

Gustavo Sergio

Mario Raúl

Ricardo Jorge

Enzo J. L.

Laura Ester

Horacio A.

Laura Edith

Manuel I.

Carlos Alberto

DNI

18015325

12874064

17371380

6167029

12612503

16508536

10906096

8498184

12334095

14476457

10905482

13329010

5528717

VOTO FIRMA

Guillermo 8633553

JUNTA E..F.CTORAL
F.C.A. U.N.C.



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel, 0351-4334120 E*mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES

APELLIDO

ACUNA

ALLENDE

ALVAREZ

ÁNGULO

ARAOZ

ARBORNO

ARGUELLO

ARGUELLO

NOMBRES

Narda Isabel

María José

Carlos Fernando

Ángel Eduardo

Susana Delicia

Vilda Miryam

Alejandro Rubén

Irene Patricia

ARGUELLO CARO Evangelina Beatriz

ARIAS

ARNULPHI

ARREGUI

AVALOS

BAGHIN

Mónica Patricia

Sebastián Abel

Alina

Delia Susana

Leonardo

JUNTA í
F.C. /..

DNI

18564664

23763641

17628137

23199950

10319502

13790745

24463782

13539752

28851246

12875073

27959416

26112634

11160920

VOTO

2736

TORAL
. N.C.

FCA

\

FIRMA



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES

APELLIDO

BARETTO

BARRADO

BARRIENTOS

BARRIONUEVO

BELMONTE

BELTRAMINI

BENEDETTO

BIANCHI

BISIO

BLANCO

BOBONE

BOETTO

BONARDI

BONSIGNOR
A

/"

NOMBRES DNI VOTO

Pedro Roberto Jesús 26162762

Virginia 31220609

Mario Alberto 12334733

Víctor Randolfo 13141283

Andrea Karina 22795998

Verónica Soledad 23825056

Pedro Nicolás 29473580

Marcelo Daniel 13350442

Lidia Catalina 14365484

Marcelo P. 12510322

Alicia Elen 26393598

Marta Noemí 14920679

Cristina Susana 18488032

Mariano Javier 314021

JY: - ; ':TORA
C.H. U.N.C.



s «* FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS \ ,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA ^ , . '

J-̂  Ff*A
JUNTA ELECTORAL ^ftft^ TOM

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria ^^r^^
Tel. 0351-4334120 E-maíl: tcaunc@>agro.unc.eclu.ar

2012 40̂ ,̂
.- ^V^FOLIO^e,̂

PADRÓN DOCENTE ;(Ií )c|

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES \$^^7

APELLIDO

BRUNO

BRUNO

BUFFA

CABANILLAS

CABANILLAS

CAMPITELLI

CANTER

CARAMELLO

CARBELO

CARCEDO

CARRANZA

CARRERAS

CARRERA

CAVENIO

NOMBRES DNI VOTO FIRMA

Cecilia Inés 24692936

Marina Anabel 29447614

María Noel 24357581

Carmen Matilde 13538562

María Alejandra 20453989

Paola Andrea 24274201

Claudina 30123968

Daniel Alcídes 12612784

Leandro David 31632794

Jorqe Alberto 11821322

Francisco Rafael 22776090

Marta Ester 6680270

Constanza Soledad 29035377

Mynano Rubén 27041073 ^~^

rl\ r, JUN7A A -TORAL jf A\ ' \
/\ -s\ • • ' . / « - - * * . , , . \ \ \ \

F.C.A. Ll.N.C.



UNC FCA

APELLIDO

CHAVES

CHAPRESTO

CIOFFI

CISTERNAS

CONLES

CONRERO

CONSIGLI

CORBELLINI

CORDES

CÓRDOBA

COSTERO

COUZO

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES X^feí$

FIRMANOMBRES

Ana Guadalupe

Silvia Mercedes

Nicolás

Amelia Patricia

Martha Y.

Juan Marcelo

Ricardo Ignacio

Jorge Luis

Guillermo Gabriel

Mariano Augusto

Beatriz del Pilar

Romualdo Javier

CUENCA REVUELTA Fernando Luis

DA RIVA Danilo Pedro

¡UN':.,
F.C A.

DNI

29201562

20345917

31674122

17626253

14218785

22677270

16083440

12023417

24615456

29714692

23661841

12334100

10445771

10444024

7>A!AL

VOTO

> ' >' '
U



é [

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS \ ,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA ^ / '

'NC JUNTA ELECTORAL 1ÁÉK ^^
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria ^^^^^

Tel, 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar ,-- .
t-!^;ks-

2012 *' -'Vo'Jo^

PADRÓN DOCENTE í ^ )?

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES X^¿rJÍ̂

APELLIDO NOMBRES DNI VOTO FIRMA

DANIELE Adriana del Carmen 11128989

DAVIDENCO Vanína 29110109

DE LA TORRE María Virginia 30327016

DEL FRANCO María Eugenia 16016013

DÍAZ Claudia Elena 17012102

DÍAZ GOLDFARB María del Carmen 14475373

DUBINI Lucas Esteban 26426397

DURANDO Patricia Evelina 14022013

DUTTO

FABIO

FERRARI

FERRER

FIANT

FICHETTI

í\l^
• V / 4 AXj--' (y '—^

/

Jorge Ornar 20287568

Ernesta Andrea 235341 90

Carlos Alberto 17154970

Guillermo 14579097

Silvina Elízabeth 23763380

ratncia ütíi L/aimen ioi¿oo4i
f\ - -. ,̂  A 1 X "X '

// JUN'i,-\ i'--."' i ORAL f\ \ ' -\ 'v
F C A U N C MJJ ' • - - .f . V^- . / » . ^J • ' ' • ^- V/^^^ /' ' \

J •'''• - ^



1 UNC FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS \ ,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA ^ /

JUNTA ELECTORAL ^BÉfc ^"

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria ^̂ ^̂ ^
Tel. 0351-4334120 E-mail; fcaunc@agro.unc.edu.ar

on 4 o 'v3 *•'** f '#* "\
Allí / -tv"^t — ̂ <í>\

PADRÓN DOCENTE í¿( / )|
^ i V tO /«»
i'. 4r\ **•», "̂"̂  /*•

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES ^̂ - >t/

APELLIDO

FONSECA
ALBARENQUE

FONTANINI

GANCHEGUI

GANDÍA

GARCÍA

GIL

NOMBRES DNI VOTO FIRMA

Jorqe Eduardo 11746917

Luciana 26043259

Marina Alejandra 27147378

Pablo Alberto 22970846

Seraio Daniel 13984194

Silvia Patricia 16293465

GODOY VALDIVIESO Juan Julián 27922977

GONZÁLEZ

GONZÁLEZ

GONZÁLEZ

IGLESIAS

ILLA

JEWSBURY

José María 10377542

Carlos Ánqel 8538485

Valeria Mariel 31355750

María del Rosario 27235332

Camila Soledad 33045758

Guillermo 20785646

JUNTA r;.EC'!'ORAL
F.C.A. U.N.C

\



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@>agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES

APELLIDO

KARLIN

KOPP

LAMBIR JACOBO

LAMBRECHT

LARRAURI

LOZA

LUBRANO

LUJAN ÁVALOS

LUNA PINTO

LUQUE

LUQUE

MANERA

MARTINAT

NOMBRES

Marcos Sebastián

Sandra Beatriz

Ana Judith

Stella Maris

Mariana

Pablo Luis

Pedro Fernando

Jorge S.

Gonzalo

Stella Maris

Luis Eduardo

Gabriel Augusto

Jimena Elisa

DNI VOTO

27172194

16687981

33082609

23534369

30746541

20870086

20874800

18829267

18413281

13964981

8277156

17385407

27551002

MARTÍNEZ Jorge Mario 7986809

A. U.N.C

FIRMA
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PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES

FCA

APELLIDO

MEEHAN

MENAJOVSKY

MENGO

MENNA

MERLO

MINA

MINCHIOTTI

MINUZZI

MOLINA

MOLINELLI

MOSCARDÓ

NANINI

NEGRO

NOÉ

NOMBRES

Ana Ruth

Jorge Roberto Juan

Leonardo Mario

José María

Carolina

Roberto Jacinto

Mariana Cecilia

Pedro Alejandro

María Gabriela

María Laura

María Laura

Héctor Andrés

Gustavo José

Laura Belén

DNI

13984090

11557967

20507256

7798657

28850013

8453727

20380193

13370848

34783287

23909381

26335440

27076753

12423694

VOTO

29029390

jü¡\¡.>\ ,..:-.CTORAL
F.C.A. U.N.C.

FIRMA



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE
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APELLIDO

OLMEDO

NOMBRES

Rubén Horacio

DNI

27957700

VOTO

FCA

FIRMA

OSSES

PASQUALI

PEN

PÉREZ

PEREYRA

PERGASSERE

PEROTTI

PETIT

PIETRARELLI

PORCEL DE
PERALTA

POZ20

RAMPOLDI

RE

Diego Hernán

María Marcela

Cecilia Valeria

Alejandro Andrés

Gonzalo Rodrigo

Graciela Beatriz

Beatriz A.

Pablo Sebastián

Liliana T.

Ricardo F.

Luis Alberto

Edgar Ariel

23294974

20076054

20785092

29611716

25202991

27360939

11925757

29206962

16159029

11973293

6446521

23398824

Gustavo Enrique 1479

/<vj>. ,. .t~'iORAL
F.C.A, U.N.C.
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PADRÓN DOCENTE
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APELLIDO

REYNA

RINALDI

RINDERTSMA

RINGUELET

RISTORTO

RIVATA

RIVEROS

ROCCIA
RUFFINENGO

RODRÍGUEZ

RODRÍGUEZ

RODRÍGUEZ

ROMERO

ROQUE

RUBENACKER

NOMBRES

María Elena

Graciela del Valle

Luis María

Ariel

Pilar Elsa

Raquel Susana

Cecilia Gabriela

Paola

Marta Elena

Virginia Antonietta

María Eugenia

Claudia del Huerto

Carlos Augusto

DNI

23460591

13681192

11186982

13613379

5869629

18525704

25068660

27169393

11971539

10873709

28674993

18184465

10172648

VOTO

Andrea Inés 1753192

JUNJA : .: :¡ORAL
F.C.A. U.N.C.

FCA

FIRMA
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PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES

FCA

APELLIDO

RYAN

SALVADOR

SÁNCHEZ

SBARATO

SCANDALIARIS

NOMBRES

Silvia Laura

María Laura

Juan Vicente

Viviana María

Melina

SEBASTIAN Y PÉREZ Mauricio

SEISDEDOS

SERENA

SERRA

SILVETTI

SIWINSKY

SOSA

SOLER

Lina

Jorge Alberto

Gerardo Víctor

Felicitas María

Susana Esther

Enrique Eduardo

Fernando Luis

STEFFOLANI María Eugenia

; t • \ : -- - - - r ' - •• —. r->

„» U ¡ V / /"i K '! . .' \_. ; '._,'/%

^ ; C.A. U. N.C.

DNI

13724027

20399066

12872231

21695714

27013895

26511187

6257746

11578147

13821652

14640516

12614685

14278865

29189221

2824840

VOTO

/i /i1 1

FIRMA



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

JUNTA ELECTORAL

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRÓN DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES

APELLIDO

STOBBIA

TABLADA

TOLEDO

TORRE

TORRES

TOSSI

TRÍBULO

VACCHINA

VARGAS

VÁZQUEZ

VETTORELLO

NOMBRES

Daniel Aurelio

Elena Margot

Rubén Eduardo

David Alberto

Lorena Elizabeth

Cecilia Andrea

Ricardo Julio

Carlos O.

Laura Inés

Carolina

Cecilia Inés

VIERA FERNANDEZ Matilde Beatriz

VICONDO

VIGLIANCO

(A

Manuel Eduardo

Adriana Inés

DNI

20084302

14703397

20786719

13378921

23979558

28192103

8562428

12614056

20998586

27014507

21838623

16084465

29739569

173847

VOTO

INI A ' ' - /-*
• -CA. U.N.C

FCA

FIRMA
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PADRÓN DOCENTE
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APELLIDO

VILLAR

VIOTTI

WALTER

WILLINGTON

ZAMAR

ZANVETTOR

ZAPATA

NOMBRES

Martha Beatriz

Gloria Isabel

Martin Adolgo

Enrique A.

José Luis

Roberto E.

DNI

12745722

14698875

29476295

21023802

12139456

1 1 189410

VOTO

Ricardo Miguel 16500306

A A ELECTORAL
. U.N.C

FIRMA


